
Opis produktu

 

Nr kat. AU-B091 czerwony kolor drogowego rower hełm
Materiał W mold EPS liner & PC powłoki  
Certyfikacja CE, CPSC, 
Otwory wentylacyjne nawiew powietrza 24
Kolor PANTONE
Obwód głowy/rozmiar M/L (54-58CM); L/XL (58-62)
Waga 190 gram
Przykładowy czas 3-7 dni roboczych
Minimalna wielkość
zamówienia 2000szt

Opakowanie szczegóły Kolor opakowanie pudełko, zaakceptować indywidualne opakowanie w oparciu o 1000szt
 
Nasze desigh filozofii: wygląda ładnie, nosić, komfortowy, Dobra wentylacja, łatwy w obsłudze i na pewno Najlepsza ochrona,
kask jest proste.
              
Zawsze stawiamy na każdy mały szczegóły dotyczące kask, aby każdy kask portical i wykwintne.

Konkurencyjność naszej firmy:
1:More niż hełm 24-letnie doświadczenie w branży, i mają zakończyć R & D urządzenia, Usuń podział zakładów
produkcyjnych i laboratorium testowe. Fabryka nowoczesnej techniki wysokiej integracji R & D, produkcji, kontroli jakości i
badań.
                                                
2: wyposażone w doświadczonych zespołów R & D, mamy abality do obsługi kompleksowa obsługa od projektu do produkcji,
Przekształć swój twórczy projekt do rentownych produktów;
                                                
3: mamy ścisłej kontroli jakości i kosztów systemu kontroli, możemy domagać się zapewnić naszym klientom produkty
wysokiej jakości z najniższych kosztach;
    
4: możemy zatrudnić doświadczonych pracowników, tylko po to, aby zapewnić wysoką jakość produktu, możemy zapewnić
naszym klientom;
                                                
5: Oferujemy najlepsze servise & serwisowa dla naszych klientów, oferujemy również nasi klienci ochrony ścisłej tajemnicy
handlowej ich prywatnej formy hełmów. Jesteśmy uczciwi, aby nasi klienci!
 

Zdjęcia:
Kolor czerwony dobrze wentylacja usprawnione jechał rower hełm z 24
otwory wentylacyjne











Korzyści współpracy: otrzymasz niezawodne i mocne dostawcy i partnerskiej współpracy;
                                   Otrzymasz wysokiej jakości i najnowszych produktów;
                                   Otrzymasz doświadczony zespół R & D aby włączyć swój twórczy projekt, aby
rentownych produktów;
                                   Zaoszczędzisz wiele cennego czasu, ponieważ wszystkie wyposażyliśmy z wiedzy
profesjonalny produkt & serivce;
                           We wszystkich będziesz zarabiać pieniądze, worrilessly, szczęśliwie i w jak najkrótszym
czasie.





Zdjęcia wszystko OEM road racing kask: 
 

 

Standardowy model głowy

Europejski model głowy:

Owalne w kształcie kasku jest przeznaczony dla rider głowy z wymiar, który jest znacznie dopasowanie dla
Europejczyków.

 

Ogólny model głowy:

Ogólny model głowy jest przeznaczona do rider głowy z wymiar, który jest nieco dłuższy od przodu do tyłu
niż jego pomiaru na boki.

 

Azjatycka głowy:

A okrągły kształt kasku jest zaprojektowany dla drogi rowerowe kask sprzedaż rider głowy z wymiar, który
jest condierably nadające się do Azjatów.

 



Własne laboratorium

Mimo, że mają za co elementy niezbędne do zwiększenia struktury ciała w konstrukcji, ale nadal używamy
profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkich aspektów naszego produktu! Nasze zaawansowane
własne laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN12492 i CPSC, EN397 wymagania
testowe itp. Przed naszym masowej produkcji lub wysłać go do badania organizacji firm, sprawdź jakość
samych siebie i upewnij się, są one kwalifikowaną!





Zapewniamy, że szeroki zadzwonił z warunkami płatności. Wybierz najlepszą metodą do realizacji
płatności. W celu poprawy efektywności wysyłki i zmniejszenia kosztów, zbudowaliśmy długi związek z
międzynarodowych firm i duże spedytorów. Zgodnie z twój kask wielkość zamówienia i wysyłka damskie
droga hełm wymagania możemy zapewnić Ci najlepsze sugestie i pomoc. Zrobić każdym kroku z nami
bezpieczne & zadowolony!

 



 

Aurora sportowych jest producentem hełm, z ponad 24 lat doświadczenia w produkcji wszelkiego rodzaju
kaski. Projekt domu i R & D zespołów z nabytym doświadczeniem, pozwala Aurora Sport szybko
odpowiedzieć na najbardziej wymagających i utworzyć z podstaw całe programy i kolekcje z
rygorystycznych standardów jakości.

Dlaczego warto wybrać nas?

---bo mamy tak wiele korzyści

Jakość: z ścisłego zarządzania jakością i najwyższej jakości produkty

OEM & ODM: Świadczymy usługi OEM i ODM dla klientów

Zespół R & D: Z zespołem profesjonalnych i silny rozwój techniczny

Cena: Mamy własną linię produkcyjną, fajne Rowery Kaski dla kobiet obniżyć cenę do minimum



Patent: Nieustannie wprowadzamy produkty opatentowana technologia

Usługi: Doskonały serwis, zadowolenie klienta tak


